
 

  

 

 

 
 

Bezdrátová telefonie Snom M-série 

Revoluce DECT  

Snom M je komplexní řada DECT, která kromě telefonních přístrojů (základen 
a sluchátek) zahrnuje také speciální náhlavní soupravu a řešení pro sledování 
majetku (lokalizace).  

Základna Snom spolupracuje také 
s telefonními ústřednami třetí strany 
a lze ji instalovat ve více buněčné síti.  

K dispozici jsou různé modely 
sluchátek, z nichž každý je určen pro 
specifické pracovní prostředí.  

K základně lze zaregistrovat vedle 
sluchátek také náhlavní soupravu, 
kterou je možné používat samostatně 
nebo spárovanou společně se 
sluchátkem.   

 

 

 



Aktualizace 
OTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Profesionální a moderní základna s technologií DECT Multicell 
 

Snom M900 je ideální pro téměř jakoukoli 
instalaci až pro 1 000 základen a až 4 000 
sluchátek. Praktická bílá základna nabízí 
nejen zcela nový design, ale také širokou 
škálu funkcí a obsahuje integrovaný DECT 
manažer i synchronizaci DECT a LAN. 
Integrovaný manažer DECT spravuje 
všechny základny v instalaci a zajišťuje 
stálou dostupnost i takzvané 
„bezproblémové předávání“, tj. že hovory 
jsou mezi jednotlivými základnami  

 

přenášeny bez problémů – a to i napříč 
patry nebo budovami. Díky 
integrovanému šifrování TLS nastavuje 
základna nové vysoké standardy v oblasti 
šifrování a zabezpečení. Údržbu zařízení 
lze také snadno provádět prostřednictvím 
webového uživatelského rozhraní Snom 
M900. Každá základna může bezdrátově 
odesílat aktualizace softwaru (OTA) i 
další konfigurační informace do 
připojených sluchátek. 

 
  

DECT Multicell 
kompatibilní 

Napájení přes 
Ethernet (PoE) 

Zabezpečení 
(TLS a SRTP) 

Kompatibilita 
s alarmovými 

servery 

Podpora 
lokalizačních bran 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pokročilý telefon DECT SNOM 
 

Model M30 je vybaven velkým barevným 
displejem a hladce zapadá do řady Snom 
profesionálních telefonů. Kombinuje 
křišťálově čistou kvalitu zvuku se 
základními funkcemi pro volání 
a typickými obchodními funkcemi, jako je 
podržení hovoru nebo přesměrování. 
Jeho výkonná baterie umožňuje až 22 
hodin hovoru nebo až dva týdny 
pohotovostního režimu – nezmeškáte 
žádný hovor! 
 
 

Čtyři další klávesy jsou Adresář, OTA 
Aktualizace, Klip na opasek snadno 
nakonfigurujete pro rychlé vytáčení 
a Místní kontaktní čísla, která lze volat 
stisknutím klávesy. Pro zvýšení 
uživatelského komfortu lze 
naprogramovat také užitečné zkratky 
k často používaným nabídkám, např. 
vyzvánění, schránka zpráv nebo odeslaná 
zpráva. Základnová stanice M400 s až 
dvaceti sluchátky M30 zvládne deset 
paralelních telefonních hovorů SIP. 

 

DECT Multicell 
kompatibilní 

Dlouhá 
pohotovostní doba 

Adresář Aktualizace 
OTA 

Spona 
na opasek 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Malé všestranné sluchátko 

 

Sluchátko M70 DECT je ideální 
všestranné zařízení pro neomezenou 
mobilitu na pracovišti. Sluchátko je nejen 
extrémně lehké a kompaktní, ale také 
odolné, protože díky certifikaci MIL-STD-
810 g přežije náhodné pády z výšky až 
2 m, což z něj dělá dokonalého 
společníka v kanceláři, ve skladu nebo 
venku. Toto sluchátko je také vybaveno 
barevným displejem LCD s vysokým 
rozlišením a umožňuje bezdrátové 
telefonování v HD kvalitě zvuku. 

Dlouhá pohotovostní doba OTA 
aktualizace Adresář Klip na opasek a lze 
jej spárovat s většinou náhlavních 
souprav Bluetooth. Sluchátko M70 je 
vybaveno volně programovatelným 
tlačítkem alarmu, které lze použít k 
přivolání pomoci v nouzi, otevření dveří 
a mnoha dalším funkcím. M70 je 
všestranné, lehké a moderní kancelářské  
sluchátko DECT, které je ideálním 
doplňkem každého pracoviště. 

Funkce 
alarmu 

Podsvícená 
klávesnice 

Bluetooth Vibrační 
alarm 

Dlouhá 
pohotovostní 

doba 

 

Aktualizace 
OTA 

 

Adresář 

 

Spona 
na opasek 

 



Funkce 
alarmu 

Podsvícená 
klávesnice 

Bluetooth 

 

Vibrační 
alarm 

 

Dlouhá 
pohotovost

ní doba 

 

Adresář 

 

Spona 
na opasek 

 

Aktualizace 
OTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Robustní a odolné sluchátko 
 

Bluetooth Snom M80: perfektní 
všestranné zařízení pro vnitřní i venkovní 
použití. Je lehké, kompaktní a díky 
odolnému krytu robustní a odolné. 
Sluchátko vydrží pád z výšky až 2 m a je 
odolné proti stříkající vodě a prachu. 
Snom M80 je vhodný nejen do kanceláře, 
ale také do náročného venkovního nebo 
průmyslového prostředí. Je vybaven 
integrovaným rozhraním Bluetooth, které 
je kompatibilní s technologií (Beacon) 
BLE tagů Snom. 

Vibrační alarm, Dlouhá pohotovostní 
doba, OTA aktualizace, Adresář, Klip na 
opasek M9B. To umožňuje nejen připojení 
náhlavních souprav k telefonu, ale také 
otevírá nové možnosti aplikací, jako je 
živé sledování a funkce alarmu. Toto 
sluchátko DECT je vybaveno barevným 
LED displejem s vysokým rozlišením, 
nejlepším HD zvukem a vibračním 
alarmem. Kromě toho je vybaveno vysoce 
výkonnou baterií, která poskytuje až 12 
hodin hovoru. 
 
 

Odolné 
sluchátko 

 

IP 65 



Bluetooth 

 

Podsvícená 
klávesnice 

Vibrační 
alarm 

 

Aktualiza
ce OTA 

 

Spona 
na opasek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Ideální pro prostředí s vysokými nároky na hygienu 
 

 

  

  

Snom M90 je ideální pro použití 
v nemocnicích a zařízeních, kde je 
hygiena prioritou. Je vybaven ochranným 
krytem (certifikovaným podle JIS-Z2801), 
který zabraňuje šíření bakterií, a lze jej 
snadno otřít a dezinfikovat 
izopropylalkoholem, aby se zabránilo 
šíření dalších nemocí, například virů. 
Zařízení o hmotnosti přibližně 130 g je 
certifikováno podle normy IP65, a je tedy 
odolné proti stříkající vodě a prachu. 

Až 2 pády. Vibrační alarm. Dlouhá 
pohotovostní doba. Aktualizace OTA. 
Adresář. Měřiče s klipem na opasek 
nejsou díky vyztuženému pouzdru žádný 
problém. Snom M90 s výdrží až 17 hodin 
hovoru obsahuje integrované rozhraní 
Bluetooth umožňující připojení náhlavní 
soupravy a propojení s řešením Snom 
Beacon. Mezi další funkce patří barevný 
LED displej s vysokým rozlišením, 
nejlepší HD zvuk a vibrační upozornění. 

Odolné 
sluchátko 

 

IP 65 Antibakteriální 
kryt 

 

Funkce 
alarmu 

Dlouhá 
pohotovost

ní doba 

 

Adresář 

 



Aktualizace 
OTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Volnost pohybu bez přerušení 
 

 

  

A190 je lehká flexibilní náhlavní souprava 
DECT pro jedno – i více buněčné 
instalace. S dosahem až 50 m v interiéru 
a až 300 m v exteriéru umožňuje 
obrovskou svobodu pohybu. Nastavitelný 
mikrofon s integrovaným potlačením 
šumu a ozvěny a širokopásmový 
reproduktor umožňují používat náhlavní 
soupravu A190 ve dvou různých 
režimech: 

V režimu párování je synchronizován se 
stávajícím sluchátkem M-Série OTA 
Updates. V samostatném režimu funguje 
A190 jako samostatný telefon. Díky 
kvalitní a lehké konstrukci váží náhlavní 
souprava pouhých 45 g a její baterie 
umožňuje až 7 hodin hovoru. Sluchátko 
A190 lze provozovat se základnou DECT 
řady M, včetně více buněčných instalací 
pro volný pohyb od jedné základnové 
stanice DECT k druhé. 
 

Špičkový 
širokopásmový zvuk 

DECT Multicell 
kompatibilní 

Lehká 
konstrukce 



    Váš dodavatel: 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Škálovatelné řešení společnosti Snom pro malé a střední podniky 
 

 

  

Opakovač M6 DECT je vhodný pro 
rozšíření dosahu vašich základnových 
stanic DECT, ať už v provozu s více 
buňkami nebo jako jedna základna, přes 
několik pater nebo přes velké budovy bez 
připojení k síti LAN. Opakovač rozšiřuje 
dosah vysílání a příjmu základnových 
stanic DECT a sluchátek a překlenuje 
mezery v pokrytí. 

Vytváří tak optimální bezdrátovou síť 
Plug & Play, která umožňuje volný pohyb 
mezi jednotlivými stanicemi bez ztráty 
konverzace nebo kvality. Opakovač M6 
DECT podporuje všechny jednobuněčné 
a více buněčné systémy, jako jsou M300, 
M400, M700, M900. 
 
 

DECT Kompatibilní 
s jednou buňkou 

Kompatibilní 
s více buňkami 

Plug & Play 

STAND CZ, spol. s r.o., Haškova 153/17, 638 00 Brno 

e-mail: stand@stand.cz 
web: www.stand.cz; www.ustredny.cz 
 

tel.: +420 544 503 100 
gsm: +420 777 735 100 

mailto:stand@stand.cz
http://www.ustredny.cz/
tel:+420777735100

